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Efter en lang flot sommer mødtes vi 31 gildebrødre til 
gilde møde ,vi gik direkte til sildemaden og derefter en 

rigtig god flæskesteg med det hele.                               
Efter middagen havde vi et interesant  indlæg om      

sen hjerneskade ved  Lissi Bore Larsen.  Hjerneskade 
er  noget der rammer personer imellem 18 og 65 år   i 
gennemsnit 48 år.I Kolding rammer det imellem 80 og 
140 personer årligt. Årsagen er trafikuheld cykkelhjelm     
blodtryk (få dit blodtryk kontroleret).Andre  sygdomme 
kræft med mere . Symtomerne er mange,koncentratio 
nsevnen svækkes / træthed / orienteringsproblemer  / 
almindelige  kommonikations  problemer /  fysiske  og  
kognitive problemer.  Efter 3 måneder opfølger center 
for senhjerneskade CORTEX som er en del af Kolding 

okommune , med hjælp til 
lægebesøg ,sagsbehandling. 

Centret  har  ergoterapeuter, scocialrådgivere og sund 
hedspersonale til deres rådighed.CORTEX centeret     

har til huse i Bredgade  20 tlf.  89642754   hvortil  hen 
vendelse kan rettes ved bekymringer  om pårørendes 

helbred kan  rettes.                                                        
Gildemesteren orienterede at der på Frydenborg bliver 

instaleret varmepumper, hvilket er fuldt financeret.        
Der mangel på projekter der kan give indtægter og      

bad derfor alle om at gå i tænkeboks og finde  på nye 
 muligheder                                                                     

Bent Christensen fortalte om arbejdet på  Frydenborg 
 lejren,hvor et hold  har ydet en stor  indsats. Efter  lidt 
tekniske problemer fik vi nogle flotte billeder  hvisende 
fritlægningen og etableringen af ramper ,stensætning. 

Der er noget der har pyntet meget på bygningen.         
Der er for tiden stor aktivitet i lejren.                               

Der var en hilsen Uffe  der meldte   afbud  grundet syg 
dom og praktiske problemer.   
 
Skriver P A M        

                                 
                                 
  
 
 
 
                      
        
                    
 
  
 
 
 
       
    
   
                                                      



  
 
 


